Krasnystaw, dnia 03.03.2020 r.

Zamawiajacy:
Dom Pomocy Spolecznej im. §w. Jana Pawla II w Krasnymstawie
ul. Kwiatowa 1 ; 22-300 Krasnystaw
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,,Dostawe produktéw mleczarskich”.
W zwigzku ze ztozonym zapytaniem dotyczacym SIWZ w postepowaniu o udzielenie
zaméOwienia na dostaw¢ produktéw mleczarskich, Dom Pomocy Spotecznej im. sw. Jana
Pawta II w Krasnymstawie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 ze zm.), udziela nastgpujacych
wyjasnien:
Pytanie 1:
..... W nawigzaniu do rozmowy telefonicznej prosze¢ o informacje¢ czy w najblizszym

przetargu na nabiat mleko ma by¢ tylko w workach 1 litr i 5 litr. Obecnie produkujemy mleko
tylko w butelkach 1 litr. Prosze o informacj¢ czy mamy sktada¢ oferte na mleko w butelce.”

Odpowiedz 1: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie mleka w butelce 1 litr.
Pytanie 2:

,Podobnie jest ze $mietang 18%. My produkujemy tylko w kubeczkach 150g i 300g, nie
mamy $mietany w opakowaniach 1kg.”

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy wyraza zgodg na zaoferowanie w/w wielkosci opakowan.
Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Z powazaniem,

oxiggro



